; ) | 3 | | L | : 6 | 7 :
_ Rev. Data Descrizione Note
0 PRIMA EMISSIONE
? 3 PROLUNGARE BARRE FILETTATE M12 1
AL MONTAGGIO : w
16 _ CORPO MACCHINA
L m\
|
|
mv\ 675 _
|
T QT } g
| 2 | |
N — | |
| [\ . _ _
o | ANM | LN
m / Ry |4 B
: T
2 » /\ o/ 3 | i
[@))
— B-B bCALA 1.5 _
- %ﬁ —— | _ _ _
///////> | \"\ w _, % _ % _ _
- ——— _ = ~N _ o~
- T RS | |
I|I--|||||||HHH”V |||\._ | _ _ _
r Al _ | |
A | | _ |
: = i 4 A
_“_ - 580 _ | %ﬁ/e |
1150 ]! @ ‘ _ _
) D C :
1710 2k A-A SCALA 15

N°1PEZZO
TAMPONARE CON LEXAN Sp.4

TAMPONARE SU ENTRAMBI | LATI CON LEXAN Sp. &
FISSATO CON VITI E INSERTI M6

DETTAGLIO Z 29 | 1 [DISTANZIALE FERMO PORTELLO §12-30-39
28 | 1 |FERMO PORTELLO 812-30-38
27 | 1 |STAFFA FC PORT. INGRESSO PIEGATRICE 812-30-37
26 | 1 |STAFFA FC PORT.INGRESSO/USCITA PIEGATRICE 812-30-36
ﬁ 25 | 1 |STAFFA AZION. FC USCITA/INGRESSO NASTRO PIEG.  [812-30-35
2L | & [VITI TE Méx 35 UNI 5739
% 23 | 8 |DADO ESAGONALE M8 UNI 5588
22 | 8 |ROSETTA ELASTICA x M8 UNI 8839
@/ 21| 8 |ROSETTA PIANA x M9 UNI 6592
m = 20 | 8 [VITE TE M8x40 UNI 5739
19 | 1 |PORTELLO ALTO DIS. 812-30-28
@ 18 | 4 [CERNIERA DIS. 812-02-00
17 | 1 |PORTELLO BASSO DIS. 812-30-21
16 | 1 |[PANNELLO CENTRALE DIS. 812-30-27
15 | & [VITE TE M6x35 UNI 5739
14 | 2 |STAFFA DI FISSAGGIO DIS. 812-30-23
13 | 2 [PANNELLATURA IN LEXAN Sp.L
12 | 2 |TASSELLI M10x80 FISCHER
8 | 1 |STAFFA FISSAGGIO ALLA MACCHINA DIS. 812-30-24
7 | 1 |TRAVERSO DIS. 812-30-22
e AMPONARE CON LEXAN SP. L 6 | 2 |TUBOLARE 20x20x2 L=1710 S 235
5 | 2 |TUBOLARE 20x20x2 L=440 S 235
L | 2 |TUBOLARE 20x20x2 L=533 S 235
_ 3 | 2 [TUBOLARE 20x20x2 L=665 S 235
p § 2 | 2 |TUBOLARE 20x20x2 L=1739 S 235
N | 1 | 2 |TUBOLARE 20x20x2 L=950 S 235
7 7 \ POS | Qt3 DESCRIZIONE DIS/NOTE
@ 7 w/uﬁom. ) Disegnato Date Trattamento Termico Durezza Formato
\ Q¥ 2 |cASTELLUZZO 06-02-2013 A2
= 7 7 S w < | Controllato Date Trattamento Superficiale Materiale Peso
_ mTJ \@ CORPO MACCHINA m W W Approvato Date Scala | Commessa Quantita
S U et f At - 110 812 m_lmw
|||||||||||||| | um% PROTEZIONE NASTRO D'USCITA -2
DETTAGLIO W ] DETTAGLIO X 1§ Rev Fogiio
+ 2 812-30-04 00 1/1
1 | 7 3 | I 1] ] 8 IS0 A2




